
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛОЗНЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

21  марта 2025 года                                                                                 №71-ОД 

 

 

Об утверждении состава школьных 

комиссий экспертов по проверке 

работ участников всероссийских 

проверочных работ в 2025 году 

 

 

В соответствии с приказами управления образования администрации 

Ровеньского района от 03 марта 2025 года №310 «О проведении 

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях, 

расположенных на территории Ровеньского района в 2025 году» и от 13 

марта 2025 года №376 «Об организации проведения всероссийских 

проверочных работ в общеобразовательных учреждениях, расположенных на 

территории Ровеньского района в 2025 году», в целях соблюдения 

объективности проверки работ участников всероссийских проверочных работ 

по учебным предметам в местах проведения всероссийских проверочных 

работ в МБОУ «Лознянская средняя общеобразовательная школа» в 2025 

году, приказываю: 

1. Утвердить состав школьных комиссий экспертов по проверке работ 

участников ВПР в МБОУ «Лознянская средняя общеобразовательная школа» 

в 2025 году:  

Предмет Класс  Состав комиссии экспертов 

Русский язык 4 Волощенко Ольга Григорьевна 

Дьяченко Ольга Ивановна 

Полтавцева Наталья Владимировна 

Русский язык 5 Волощенко Ольга Григорьевна 

Дьяченко Ольга Ивановна 

Полтавцева Наталья Владимировна 

Русский язык 6 Волощенко Ольга Григорьевна 

Сергеева Елена Ивановна 

Полтавцева Наталья Владимировна 

Русский язык 7 Волощенко Ольга Григорьевна 

Сергеева Елена Ивановна 

Полтавцева Наталья Владимировна 

Русский язык 8 Волощенко Ольга Григорьевна 

Дьяченко Ольга Ивановна 



Полтавцева Наталья Владимировна 

Русский язык 10 Волощенко Ольга Григорьевна 

Дьяченко Ольга Ивановна 

Полтавцева Наталья Владимировна 

Математика 4 Желтобрюхов Сергей Стефанович 

Волощенко Ольга Григорьевна 

Беликова Мария Петровна 

Математика 5 Желтобрюхов Сергей Стефанович 

Полтавцева Наталья Владимировна 

Анопченко Ирина Геннадьевна 

Математика 6 Желтобрюхов Сергей Стефанович 

Чухнова Валентина  Григорьевна 

Беликова Мария Петровна 

Математика  7 Желтобрюхов Сергей Стефанович 

Чухнова Валентина  Григорьевна 

Беликова Мария Петровна 

Математика  8 Желтобрюхов Сергей Стефанович 

Полтавцева Наталья Владимировна 

Анопченко Ирина Геннадьевна 

Математика 10 Желтобрюхов Сергей Стефанович 

Полтавцева Наталья Владимировна 

Анопченко Ирина Геннадьевна 

Один из предметов: 

окружающий мир, 

литературное чтение, 

иностранный язык 

4 Волощенко Ольга Григорьевна 

Дьяченко Ольга Ивановна 

Полтавцева Наталья Владимировна 

Один из предметов: 

история, литература, 

иностранный язык 

5 Полтавцева Наталья Владимировна 

Степенко Наталия Александровна 

Жаренко Елена Олеговна  

 

Один из предметов: 

история, обществознание, 

литература, иностранный 

язык 

6 Беликова Мария Петровна 

Полтавцева Светлана Дмитриевна 

Бушля Кристина Михайловна  

Один из предметов: 

история, обществознание, 

литература, иностранный 

язык 

7 Беликова Мария Петровна 

Полтавцева Светлана Дмитриевна 

Бушля Кристина Михайловна  

Один из предметов: 

история, обществознание, 

литература, иностранный 

язык 

8 Беликова Мария Петровна 

Полтавцева Светлана Дмитриевна 

Бушля Кристина Михайловна  

Один из предметов: 

биология, география 

5 Полтавцева Наталья Владимировна 

Черкасов Максим Николаевич 



Анопченко Ирина Геннадьевна 

Один из предметов: 

биология, география 

6 Полтавцева Наталья Владимировна 

Черкасов Максим Николаевич 

Анопченко Ирина Геннадьевна 

Один из предметов: 

биология, география, 

физика, информатика 

7 Полтавцева Наталья Владимировна 

Черкасов Максим Николаевич 

Анопченко Ирина Геннадьевна 

Один из предметов: 

биология, география, 

химия, физика, 

информатика 

8 Полтавцева Наталья Владимировна 

Черкасов Максим Николаевич 

Анопченко Ирина Геннадьевна 

Два из предмета: 

«История» 

«Обществознание» 

«География»  

10 Полтавцева Наталья Владимировна 

Черкасов Максим Николаевич 

Полтавцева Светлана Дмитриевна 

 

«Физика» «Химия» Полтавцева Наталья Владимировна 

Черкасов Максим Николаевич 

Анопченко Ирина Геннадьевна 

«Литература» 

«Иностранный 

(английский) язык» 

Полтавцева Наталья Владимировна 

Бушля Кристина Михайловна 

Дьяченко Ольга Ивановна 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


